CC1N7631de
28.02.2024
Smart Infrastructure
7631
Beispieldarstellung: VGD20 VGD4x / VRD4x
Gasdoppelventile VGD2...
VGD4...
VRD4...

Smart Infrastructure CC1N7631de
28.02.2024
Bestellangaben
Geben Sie bei der Bestellung den Typ des Gasdoppelventils an.
Stellantriebe, Gasdoppelventil und Flansche (nur VGD20) werden einzeln verpackt
geliefert.
Beispiel für VGD20:
Gasdoppelventil 2" mit 2 Flanschen und 2 Stellantrieben
1 Stück VGD20.503
2 Stück SKPx5
2 Stück AGF10.50
Beispiel für VGD4x / VRD4x:
Gasdoppelventil DN80 mit 2 Stellantrieben
1 Stück VGD40.080 oder VRD40.080
2 Stück SKP15.000E2 (Stellantrieb AUF/ZU)
Die seitlichen AGA40.4x (Zündgasanschluss, Druckwächteranschluss) sind bereits
enthalten und montiert.
Zubehör (separat zu bestellen)
Flansch AGF10...
¶ Flansche für Anschluss des VGD20
¶ Flansche einzeln bestellen
¶ Flansche sind beliebig mit dem VGD20 kombinierbar
Folgende Flanschgrößen und Flanschgewinde stehen zur Verfügung:
Flansch Nennweite
(Rp)
Länge
in mmArtikel-Nr. Typ
BPZ:AGF10.25 AGF10.25 1" 26
BPZ:AGF10.32 AGF10.32 1 ¼" 26
BPZ:AGF10.40 AGF10.40 1 ½" 26
BPZ:AGF10.50 AGF10.50 2" 30
C
Hinweis!
Lieferumfang: 1x O-Ring